@ SCRD

DE LA REPUBLICA DOMINICANA

Oficina de Evalucacion y Fiscalizacion del Patrimonio de los Funcionarios Publicos

CONSTANCIA DE RECEPCION DE DECLARACIONES

AYUNTAMIENTO DE CONSTANZA - 24/04/2024 - 13/11/2025

Cargo

ALCALDE

VICEALCALDE

ENCARGADO DE COMPRAS Y
CONTRATACIONES
TESORERO(A)

REGIDORA

REGIDOR(A)

REGIDOR(A)

Declarante

FRANCISCO ANTONIO MARTE
HERNANDEZ

RAMONA VICTORIANO CEPEDA
DEYANIRA DURAN LORA

LUIS CAMILO TERRERO
RODRIGUEZ

NANCY SURIEL GARCIA
MAXIMO SANTOS REYES

EUGENIA PAULINA HERNANDEZ
ALMONTE

Total de declaraciones

Cantidad de cargos que ha declarado

Tiempo habil

Tardio

N |o|lo | N

DJP

DJP-43045

DJP-42889

DJP-43444

DJP-43183

DJP-42251

DJP-44185

DJP-44175

Fecha de

Recepcion
01/11/2024
07/11/2024
14/06/2025
14/06/2025
20/11/2024

01/08/2025

14/06/2025

Tiempo Tipo de
Habil Presentacion

NO INICIO

NO ACTUALIZACION DE
DATOS

NO ACTUALIZACION DE
DATOS

NO INICIO

NO ACTUALIZACION DE
DATOS

NO ACTUALIZACION DE
DATOS

NO INICIO




