

Oficina de Evalucación y Fiscalización del Patrimonio de los Funcionarios Públicos CONSTANCIA DE RECEPCIÓN DE DECLARACIONES

AYUNTAMIENTO DE CONSTANZA - 24/04/2024 - 13/11/2025

Cargo	Declarante	DJP	Fecha de Recepción	Tiempo Hábil	Tipo de Presentación	
ALCALDE	FRANCISCO ANTONIO MARTE HERNANDEZ	DJP-43045	01/11/2024	NO	INICIO	
VICEALCALDE	RAMONA VICTORIANO CEPEDA	DJP-42889	07/11/2024	NO	ACTUALIZACION DE DATOS	
ENCARGADO DE COMPRAS Y CONTRATACIONES	DEYANIRA DURAN LORA	DJP-43444	14/06/2025	NO	ACTUALIZACION DE DATOS	
TESORERO(A)	LUIS CAMILO TERRERO RODRIGUEZ	DJP-43183	14/06/2025	NO	INICIO	
REGIDORA	NANCY SURIEL GARCIA	DJP-42251	20/11/2024	NO	ACTUALIZACION DE DATOS	
REGIDOR(A)	MAXIMO SANTOS REYES	DJP-44185	01/08/2025	NO	ACTUALIZACION DE DATOS	
REGIDOR(A)	EUGENIA PAULINA HERNANDEZ ALMONTE	DJP-44175	14/06/2025	NO	INICIO	

Total de declaraciones	7
Cantidad de cargos que ha declarado	5
Tiempo hábil	0
Tardío	7